PAGE
2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:      /UBND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày      tháng 03 năm 2025

	V/v ủy quyền chủ trì các Hội nghị để thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo, quản lý tại các trường học năm 2025

	        Kính gửi:
	- Phòng Nội vụ;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Để thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo, quản lý hết thời gian bổ nhiệm trong năm 2025 theo chủ trương của UBND huyện tại Công văn số 180/UBND ngày 23/01/2025 về việc cho chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu đối với lãnh đạo, quản lý tại các trường học năm 2025, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến sau:
Ủy quyền cho bà Hoàng Thị Diệu Linh, Trưởng phòng Nội vụ huyện, chủ trì các Hội nghị để thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo, quản lý tại các trường học năm 2025.
Giao phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị trường học có lãnh đạo, quản lý thực hiện quy trình bổ nhiệm lại năm 2025.
Yêu cầu các cá nhân, đơn vị theo dõi, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm